
PRODUCT SPECIFICATION 
www.dufflet.com 
info@dufflet.com 

MINI 

BABY TRUFFLE CAKE 
PETIT GATEAU AU CHOCOLAT TRUFFE 
ITEM # / # DE L’ITEM: CBTCM 
WEIGHT / POIDS: 0.120 KG 

PRODUCT ATTRIBUTES/COMPOSITION DE PRODUIT: 

FLOURLESS CHOCOLATE SOUFFLÉ CAKE LAYERED WITH CREAMY 
CHOCOLATE MOUSSE; FINISHED WITH A STUNNING CHOCOLATE RUFFLE 
AND A DUSTING OF EDIBLE GOLD. 

GÂTEAU SANS FARINE SOUFFLÉ AU CHOCOLAT, COUVERT D'UNE MOUSSE 
AU CHOCOLAT CRÉMEUSE; FINI AVEC UN TOURBILLON DE CHOCOLAT ET 
SAUPOUDRÉ D'OR MANGEABLE. 

INGREDIENTS: SUGARS (SUGAR, CORN SYRUP, GLUCOSE), NON-
HYDROGENATED CHOCOLATE PRODUCT (SUGAR, MODIFIED PALM KERNAL 
AND PALM OILS, COCOA, SOYA LECITHIN), BUTTER (MILK), LIQUID EGG 
WHITES, DARK CHOCOLATE (UNSWEETENED CHOCOLATE, SUGAR, COCOA 
BUTTER, SOYA LECITHIN, VANILLA EXTRACT), LIQUID EGG YOLKS, 
UNSWEETENED CHOCOLATE, GOLD DUST.  

INGREDIENTS: SUCRES (SUCRE, SIROP DE MAÏS, GLUCOSE), PRODUIT DE 
CHOCOLAT NOIR NON HYDROGÉNÉ (SUCRE, HUILES DE PALMISTE ET DE 
PALME MODIFIÉES, CACAO, LÉCITHINE DE SOJA), BEURRE (LAIT), BLANCS 
D'OEUFS LIQUIDES, CHOCOLAT NOIR (CHOCOLAT NON SUCRÉ, SUCRE, 
BEURRE DE CACAO, LÉCITHINE DE SOJA, EXTRAIT DE VANILLE), JAUNES 
D'OEUFS LIQUIDES, CHOCOLAT NON SUCRÉ, D'OR COMESTIBLE. 

ALLERGENS / ALLERGÈNES:  MILK, EGGS, SOY / LAIT, OEUFS, SOYA 

SIZE / GRANDEUR: 6.35 cm (2.5 ’’) 

SHELF-LIFE / DURÉE DE CONSERVATION: REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ 
3 DAYS / JOURS 

STORAGE/ENTREPOSAGE : REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ 

MAY CONTAIN/PEUT CONTENIR                               PEANUTS AND/OR OTHER NUTS / DES ARACHIDES ET/OU D’AUTRES NOIX


